động vật trên
tuyến Quốc Lộ 1A ở hai đầu tỉnh nhằm đề phòng,
ngăn chặn dịch bệnh gia súc, gia cầm lây lan; tổ chức
các đợt kiểm tra về công tác phòng chống dịch bệnh,
điều kiện vệ sinh thú y, vệ sinh an toàn thực phẩm tại
các cơ sở: chăn nuôi, giết mổ gia súc, gia cầm trước,
trong và sau Tết Giáp Thìn 2024.

Tiếp tục thực hiện tốt công tác chuyển đổi số, Cải
cách hành chính, thực hiện 100% thủ tục hành chính
cấp độ 3 và 4, phấn đấu 100% các thủ tục được giải
quyết và hoàn trả trước và đúng thời hạn.

Xây dựng Chương trình công tác năm cụ thể, chi
tiết để tổ chức thực hiện.

3.